СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Борского  сельского поселения

Бокситогорского  муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

	10 сентября  2018 г.
	№
	203

дер. Бор

 Об утверждении Перечня должностей и размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями  муниципальной службы, в органах местного самоуправления   Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области

   В соответствии с областными законами от 11.03.2008  № 14-оз                         «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» (ред. от 18.04.2012),  от 25.03.2005 № 18-оз "Об оплате труда и исчислении стажа работы работников государственных органов Ленинградской области, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы" (ред. от 29.12.2012), совет депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:
           1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей и размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в органах местного самоуправления Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

          2. Главе администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области привести муниципальные правовые акты     в соответствие  с данным решением.
          3.  Решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с  11 ноября  2018 года.

Глава  Борского
сельского поселения

                     В.И. Тихонов
____________________________________________________________________
Разослано: специалистам, в дело

Утвержден

                                                                   решением совета депутатов
Борского сельского поселения                                                                   Бокситогорского муниципального района

                                                                  Ленинградской области

                                                                   10.09.2018 № 203
П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей и размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы,
 в органах местного самоуправления Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	№№

пп

	Наименование должности
	Месячный должностной оклад

	1.

	Ведущий инспектор
	7613

	2.
	Ведущий бухгалтер
	7613